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Moje odkrycia- część czwarta. — trawa1965
Od autora:  to samo

 

Obalona teoria ewolucji.

Od dawna podejrzewałem, że darwinizm należy w całości odrzucić, jednak ostateczne dowody uzyskałem
dzięki sformułowaniu teorii czasu. Samoprzenikające się czasy tworzą bowiem historię, która "powtarza
się w kółko", tworząc ostatecznie podstawową jednostkę- czas kołowy.

To właśnie czas kołowy odpowiedzialny jest za istnienie Latimeria chalumnae- ryby trzonopłetwej, po-
dobno charakterystycznej dla paleozoiku. Dinozaury z całą pewnością nadal przeżywałyby okres świetno-
ści, gdyby nie uderzenie meteorytu w Ziemię, rozrywające czas kołowy, który, jak już wiemy, jest bryłą.
Jednak najlepiej obala teorię ewolucji... zachowanie samego człowieka.

Moim zdaniem, powracająca tyle wieków po średniowieczu fala poglądów o płaskości Ziemi, dobitnie
świadczy o tym, że żadna ewolucja człowieka nie miała miejsca. Kolejne dowody to niezmienność prawa
rzymskiego oraz istniejące wciąż niewolnictwo. Ale najpoważniejszy dowód przedstawiłem w "Teorii
TU, część czwarta". Omawiając najważniejszych obywateli III RP stwierdziłem występowanie na zie-
miach polskich trzech gatunków Homo sapiens- i to od niepamiętnych czasów.

Niestety, mojej teorii w żaden sposób NIE DA SIĘ obalić rozwojem techniki, ponieważ technikę rozwija
KAŻDY organizm żywy(dowodem mutacje bakterii i wirusów czy wielkie cywilizacje tworzone przez
bobry).

Równie łatwo jest obalić pozostałe teorie Darwina. Już w "Podstawach bioliteratury" poddałem ostrej
krytyce stwierdzenie, że "przeżywają organizmy najlepiej przystosowane". Przytoczyłem tam przykłady
miłości i przyjaźni między gatunkami, które według teorii Darwina powinny nawzajem się wyniszczać.
W krótkim utworze pt. "Tkanina" przytoczyłem zaś najbardziej jaskrawy przykład- grzyby tworzące roz-
ległą grzybnię są altruistami pozwalającymi innym grzybom na "zamieszkanie" wewnątrz niej!

Największym grzechem głównym darwinizmu jest fakt, że patrzy na przyrodę Z PUNKTU WIDZENIA
CZŁOWIEKA, a dokładnie- Homo economicus. Tymczasem, jak zauważyłem już w swoim debiutanckim
utworze pt. "We wspólnym puszczańskim domu", ekonomia przyrody opiera się na ATMOSFERYCZ-
NYM, a nie gospodarczym pieniądzu. Musimy więc oddzielić od siebie gospodarkę przyrody i darwinizm
społeczny, w którym na żadne wyższe uczucia miejsca nie ma.

 

Kopiowanie  tekstów,  obrazów i  wszelakiej  twórczości  użytkowników portalu  bez  ich  zgody  jest
stanowczo zabronione. (Ustawa o prawie autorskim i prawach pokrewnych, Dz.U. 1994 nr 24 poz. 83 z
dnia 4 lutego 1994r.).
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